

坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程 招标控制价审核书（复审）

送审（建设）单位：翁源县坝仔镇人民政府

原招标控制价编制单位：福州市安永工程监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：**533030.82** 元

大写：伍拾叁万叁仟零叁拾元捌角贰分

审核招标控制价金额（小写）：**505879.85** 元

大写：伍拾万零伍仟捌佰柒拾玖元捌角伍分

复审招标控制价金额（小写）：**511696.39** 元

大写：伍拾壹万壹仟陆佰玖拾陆元叁角玖分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：**5816.54** 元

审 核 单 位：深圳市腾达工程顾问有限公司（单位盖章）

审核人及证号：钟文第（签字盖执业专用章）

复核人及证号：蔡小珍（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 6 月 12 日

编制说明

一、工程概况：

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

地区类别：四类

工程范围：图纸范围内容

二、编制依据：

1、综合单价按《2013 年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《2018 年广东省建设工程计价通则》、《2018 年广东省建筑与装饰工程综合定额》、《2018 广东省市政工程综合定额》及同类综合定额及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据进行编制。

2、本预算的工程量仅为预算工程量，结算按实际发生工程量计算。

三、材料价格及取费标准：

1、按照 2025 年第 1 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

2、绿色施工安全防护措施费：按分部分项人工费和机具费之和的 19.8%计取；增值税销项税额按 9%计取。

1

2

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		混凝土广场					304521.87	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 地面碾压密实>90% 2. 人行道整形碾压	m2	2801.72	2.08	5827.58	
2	040203007001	水泥混凝土	1. 150mm厚C25素混凝土路面 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	2801.72	106.45	298243.09	
3	040501001001	水泥涵管	1. 规格:400mm	m	6	75.20	451.20	
		排水沟DY-1大样3					12871.72	
4	040201022001	排水沟、截水沟	排水沟DY-1大样3 1. 砖砌排水沟内空300*300mm深 2. 标准砖, M7.5水泥砂浆砌筑 120mm墙厚 3. 排水沟底部、内侧抹20mm厚 1: 2.5防水水泥砂浆 4. 排水沟盖板: 500*400*60mm成品混凝土盖板	m	68	189.29	12871.72	
		排水沟DY-1大样4					3262.05	
5	040201022002	排水沟、截水沟	排水沟DY-1大样4 1. 砖砌排水沟内空200*200mm深 2. 标准砖, M7.5水泥砂浆砌筑 120mm墙厚 3. 排水沟底部、内侧抹20mm厚 1: 2.5水泥砂浆	m	45	72.49	3262.05	
		混凝土矮墙DY-1大样5					2703.85	
6	040303001001	混凝土垫层	1. 100mmC20混凝土垫层	m3	0.98	543.37	532.50	
7	040303002001	混凝土基础	1. C25混凝土挡墙基础	m3	1.4	532.38	745.33	
8	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. C25混凝土挡墙墙身	m3	2.52	565.88	1426.02	
		混凝土矮墙DY-1大样6					14039.09	
9	040303001002	混凝土垫层	1. 100mmC20混凝土垫层	m3	4.03	543.37	2189.78	
本页小计							325549.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	040303002002	混凝土基础	1. C25混凝土挡墙基础	m3	5.75	532.38	3061.19	
11	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. C25混凝土挡墙墙身	m3	15.53	565.88	8788.12	
		混凝土挡土墙 DY-1大样7					66824.90	
12	040303002003	混凝土基础	1. C25混凝土挡墙基础	m3	38.94	532.38	20730.88	
13	040303015003	混凝土挡墙墙身	1. C25混凝土挡墙墙身	m3	79.84	565.88	45179.86	
14	040103001002	回填方	1. 回填碎石滤料	m3	3.15	290.21	914.16	
		土石方工程					3300.77	
15	040101002002	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	134.6	6.82	917.97	
16	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	74.48	18.48	1376.39	
17	040103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	60.12	16.74	1006.41	
		广场栏杆					13582.18	
18	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢栏杆制安 直型Φ75* 1.2mm壁厚304不锈钢管立柱护 栏条 2. Φ75*1.2mm壁厚304不锈钢 管扶手	m	102	124.06	12654.12	
19	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件 2. 120*120*8mm厚钢板和12mm 锚筋	t	0.1	9280.58	928.06	
		措施项目					21743.97	
20	041101001001	墙面脚手架	1. 单排脚手架(钢管) 高度(m 以内) 10	m2	105	7.95	834.75	
21	041102002001	基础模板	1. 混凝土挡墙基础模板	m2	63.6	53.13	3379.07	
22	041102017001	挡墙模板	1. 混凝土矮墙模板	m2	120.3	45.93	5525.38	
23	041102017002	挡墙模板	1. 混凝土挡土墙模板	m2	175	59.03	10330.25	
24	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	36.9	45.38	1674.52	
本页小计							117301.13	
合 计							442850.40	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第2页 共26页

项目编码		040203007001	项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	2801.72
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价		
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20 cm 实际厚度 (cm):15 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C25	100m2	0.01	2658.70	7107.37	22.70	706.82	26.59	71.07	0.23 7.07
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水 养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52	0.20
人工单价				小计			27.36	71.59	0.23	7.27
				未计价材料费						
				清单项目综合单价			106.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费					-	71.54	-		
	材料费小计					-	71.54	-		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

项目编码		040201022001	项目名称		排水沟、截水沟			计量单位	m	工程量	68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-1-13 换	垫层 混凝土 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C15	10m3	0.0078	678.48	4268.34	9.92	224.49	5.29	33.29	0.08	1.75
D1-2-42 换	砖砌体 挡墙 合并制作 子目 砌筑用水泥砂浆(配 合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0072	1848.16	2491.81	390.42	618.07	13.31	17.94	2.81	4.45
D5-1-32 换	抹灰 底面 合并制作子 目 水泥防水砂浆(配合比 1:2.5	100m2	0.003	1119.30	860.01	110.01	400.88	3.36	2.58	0.33	1.20
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制 作子目 水泥防水砂浆(配 合比) 1:2.5	100m2	0.006	2352.65	860.01	110.01	803.07	14.12	5.16	0.66	4.82
D1-2-47	盖板 安装	10m3	0.0024	422.73	32018.56		116.72	1.01	76.84		0.28
人工单价				小计			37.09				12.50
				未计价材料费							
清单项目综合单价											189.29
材料费明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

项目编码		040201022002		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位		m		工程量		45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D5-1-13 换	垫层 混凝土 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C15	10m3	0.005	678.48	4268.34	9.92	224.49	3.39	21.34	0.05	1.12				
D1-2-42 换	砖砌体 挡墙 合并制作 子目 砌筑用水泥砂浆(配 合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0048	1848.16	2491.81	390.42	618.07	8.87	11.96	1.87	2.97				
D5-1-32 换	抹灰 底面 合并制作子 目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.002	1119.30	765.04	110.01	400.88	2.24	1.53	0.22	0.80				
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制 作子目 抹灰水泥砂浆(配 合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.004	2352.65	765.04	110.01	803.07	9.41	3.06	0.44	3.21				
人工单价				小计				23.91	37.89	2.58	8.10				
				未计价材料费								72.49			
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编码、名称等;
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程				标段：				第 8 页 共 26 页							
项目编码		040303001001		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		0.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D5-1-13 换	垫层 混凝土 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	678.48	4520.84	9.92	224.49	67.85	452.08	0.99	22.45				
人工单价				小计				67.85	452.08	0.99	22.45				
				未计价材料费											
				清单项目综合单价				543.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费					-	452.08	-							
	材料费小计					-	452.08	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

第 9 页 共 26 页

项目编码	040303002001	项目名称	混凝土基础	计量单位	m3	工程量	1.4
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他 混凝土基础 采用素混凝土 主材[80210180] 含 量为10.15 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	456.92	4656.18	7.49	203.18
				45.69	465.62	0.75	20.32
人工单价				小计	45.69	0.75	20.32
未计价材料费							
清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-	465.63	-	
	材料费小计			-	465.63	-	
532.38							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第12页 共26页

项目编码	040303002002	项目名称	混凝土基础	计量单位	m3	工程量	5.75
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他 混凝土基础 采用素混凝 土 主材[80210180] 含 量为10.15 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	456.92	4656.18	7.49	203.18
	人工单价			小计			45.69
				小计			0.75
				小计			20.32
未计价材料费				532.38			
清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-	465.63	-	
	材料费小计			-	465.63	-	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第13页 共26页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 14 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 15 页 共 26 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等; 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 16 页 共 26 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 17 页 共 26 页

[illegible]

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编码、名称等;
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

第 18 页 共 26 页

项目编码		040103001003	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	74.48
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	管理费 和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	4.00
人工单价				小计			12.30	4.00
				未计价材料费				
				清单项目综合单价				18.48
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段：

第 19 页 共 26 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		60.12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密 实方	0.001	388.52		2052.45	673.96	0.39		2.05		0.67			
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.001			10677.88	2948.16			10.68		2.95			
人工单价				小计					0.39		12.73		3.62		
				未计价材料费				16.74							
				清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程			标段：			第 21 页	共 26 页
项目编码	010516002001	项目名称	预埋铁件	计量单位	t	工程量	0.1
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机具费	
借A1-5-15 0	预埋铁件	t	1	2644.99	5141.54	234.34	1259.71
人工单价				小计			1259.71
				未计价材料费			234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71
							234.34
							5141.54
							2644.99
							234.34
							1259.71

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第22页 共26页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 23 页 共 26 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程			标段:			第 25 页	共 26 页
项目编码	041102017002	项目名称	挡墙模板	计量单位	m2	工程量	175
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-20-5 3	直形墙模板 墙厚(cm以内) 100 支模高度3.6m内	100m2	0.01	2616.29	1902.56	213.74	1170.21
人工单价				小计			
				26.16	19.03	2.14	11.70
				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
				59.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-	18.98	-	
	材料费小计			-	18.98	-	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第26页 共26页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	20410.75			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤04110900901	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏解员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6185.08		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6185.08		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	108358.123 ₁	1.00	108358.12		
2	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	221.4083	4.63	1025.12		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0664	4.63	0.31		
4	01610020	钨棒	kg	5.814	23.77	138.20		
5	02270070	土工布	m ²	292.1723	3.05	891.13		
6	02290050	麻绳	kg	0.0082	17.09	0.14		
7	03011325	对拉螺栓	kg	148.1934	5.38	797.28		
8	03019001	圆钉综合	kg	7.2804	5.92	43.10		
9	03019021	圆钉50~75	kg	16.0266	5.92	94.88		
10	03135001	低碳钢焊条综合	kg	3.6	6.19	22.28		
11	03136071	不锈钢焊丝	kg	12.954	26.11	338.23		
12	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) $\phi 59$	个	58.8642	8.41	495.05		
13	03213001	铁件综合	kg	283.1118	4.87	1378.75		
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.4005	380.00	532.19		
15	04030015	中砂	m ³	4.4397	145.00	643.76		
16	04050035	碎石20	m ³	3.213	131.00	420.90		
17	04130001	标准砖240×115×53	千块	3.6903	330.00	1217.80		
18	05030060	板枋材综合	m ³	1.4858	1703.45	2530.99		
19	05030080	松杂板枋材	m ³	0.6734	1703.45	1147.10		
20	05030320	垫木	m ³	0.0016	1670.15	2.67		
21	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	48.2982	50.86	2456.45		
22	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.415	17.49	42.24		
23	13350020	防水粉	kg	30.9168	1.88	58.12		
24	14010030	松节油	kg	0.2625	8.84	2.32		
25	14210050	环氧树脂综合	kg	15.3	30.97	473.84		
26	14350250	隔离剂	kg	35.89	7.05	253.02		
27	14350630	脱模剂	kg	27.7568	5.13	142.39		
28	14390060	氩气	m ³	36.414	12.08	439.88		
29	34110010	水	m ³	407.5915	3.69	1504.01		
30	35010010	钢模板	kg	260.5039	5.45	1419.75		
31	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	1.218	5.29	6.44		

单位工程人材机汇总表

工程名称：坝仔镇三坑村溪江片文体设施建设工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

